MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 1322021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Contratação de empresa operadora de serviços de telefonia móvel pessoal (SMP), área

de registro Francisco Beltrão – PR, nas modalidades local, longa distância nacional, com facilidade

de roaming nacional automático (voz e dados), com acesso à internet e o fornecimento de

aparelhos smartphones habilitados em regime de comodato, com faturamento pós-pago, para

atender as necessidades da administração municipal, tendo em vista que restou deserto o Pregão

Eletrônico nº 95/2021.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira

dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica CORRIGIDO a data e hora de abertura da Sessão Pública disposta na página 02 do

edital, sendo a DATA e HORA corretas: 31 de agosto de 2021 às 09h00min.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 19 de agosto de 2021.

Nádia Dall Agnol

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br